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عباس عراقچی با بیان این که با صبر و آرامش مذاکره می کنیم گفته عاقبت مذاکرات وقتی معلوم می شود که حقوق مردم

ایران تامین شود؛ دلمان به قاطبه مردم ایران خصوصا نمایندگان گرم است.

اگر اسنپ بک فعال شود واکنش ما سخت خواهد بود؛ 

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به محور نشست با نمایندگان کمیسیون امنیت ملی و
سیاست خارجی مجلس گفت:

توضیحاتی در خصوص آخرین دور مذاکرات برای نمایندگان ارائه و همچنین در رابطه با سایر فعالیت های وزارت خارجه مانند
نشست منطقه‌ای دیپلماسی استانی که در شیراز برگزار شد و فواید آن برای کشور، توضیح داده شد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

در این میان در رابطه با سایر مسائل منطقه خصوصا جنایات اسرائیل در غزه تبادل نظر خوبی صورت گرفت؛ در واقع باید یادآور
شد بحث مذاکرات یکی از کارهای وزارتخانه محسوب می شود و کاری زیاد دیگری نیز در این مجموعه انجام می شود لذا در

مورد آنها تبادل نظر می کنیم.

او تصریح کرد:

در وهله نخست ایستادگی بر حقوق مردم ایران از سوی نمایندگان مورد تاکید قرار گرفت که حرف درستی است و در ادامه
به ضرورت حل مشکلات کشور اشاره شد؛ همچنین نمایندگان سیاست خارجی فعال و اثرگذار را مطالبه می کنند که این

موضوع نیز درست است. مذاکرات نبرد اراده ها است که جریان دارد و در این راستا دلمان به قاطبه مردم ایران خصوصا
نمایندگان گرم است؛ عاقبت این مذاکرات وقتی معلوم می شود که حقوق مردم ایران تامین شود.

وی در رابطه با ادعای برخی رسانه ها نسبت به تداوم مذاکرات تا تابستان سال جاری، گفت:

همه این موارد گمانه زنی است. ما عجله ای نداریم و البته تاخیر نیز ایجاد نمی کنیم به عبارتی هر یک ساعتی که تحریم ها
زودتر برداشته شود، ما دریغ نمی کنیم و تلاشمان را خواهیم کرد ولی نه به قیمت از دست رفتن حقوق مردم ایران لذا با

صبر و آرامش مذاکره می کنیم و از حقوق مردم کوتاه نمی آییم که از جمله آن بحث غنی سازی است.

او در رابطه با تعیین تکلیف موضوع غنی سازی، تاکرد کرد این موضوع از نظر ما روشن است.

 

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی‌ مجلس نیز در توضیح جلسه این کمیسیون گفت:

وزیر خارجه در کمیسیون توضیحاتی درباره دوره پنجم مذاکرات ارائه کرد و تاکید داشت که جمهوری اسلامی ایران تحت فشار
مذاکره نکرده و مذاکره نمی‌کند، تدبیر هوشمندانه نظام مذاکره غیرمستقیم آن هم صرفا در موضوع هسته‌ای است، سیاست
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جمهوری اسلامی ایران روشن است و تحت فشار و تهدید و تطمیع قرار نمی‌گیرد.

او بیان کرد:

وزیر خارجه اشاره کرد به اینکه رژیم صهیونیستی با غنی‌سازی اورانیوم در داخل ایران مخالفت می‌کند و اگر منطقه درگیر
جنگ شود، همه کشورها آسیب می‌بینند و کل منطقه تحت تاثیر قرار می‌گیرد.‌

‌وی ادامه داد:

وزیر امور خارجه اشاره‌ای داشت به پیشنهادهایی که این مدت در مذاکرات ارائه شده و گفت که ما از راه‌اندازی مرکز غنی
سازی منطقه‌ای استقبال می‌کنیم اما غنی سازی در داخل کشور باید ادامه پیدا کند. وزیر امور خارجه گفت جمهوری اسلامی

ایران هیچ وقت میز مذاکره را ترک نکرده و دیپلماسی را ادامه می‌دهیم.

رضایی بیان کرد:

عراقچی در پاسخ به برخی از تهدیدها راجع به فعال شدن اسنپ بک و مکانیسم ماشه هم گفت که اگر اسنپ بک فعال
شود واکنش ما سخت خواهد بود.

رضایی اظهار کرد:

اعضای کمیسیون امنیت ملی هم در این جلسه نظرات خودشان را گفتند، فضای کلی نسبت به مذاکرات منفی بود، برخی از
اعضا تاکید داشتند که مذاکره با آمریکا بی حاصل است، از تحریم هایی که آمریکایی ها در این مدت همزمان با مذاکرات علیه

کشور ما وضع کردند، به شدت انتقاد شد، برخی از اعضا روی بی ثمر بودن مذاکرات تاکید داشتند و گفتند که مذاکرات بی
حاصل و بی نتیجه خواهد بود و تاکید دیگر هم بر روی این بود که وزارت خارجه به وظایف و کارهای دیگر خودش منهای مذاکرات

هم باید بپردازد.
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